
NÁVOD – FILTRAČNÍ KONVICE 
S ALKALICKÝM VODNÍM FILTREM
l Propláchni barevnou nádrž a konvici, neumývej v myčce.
l Alkalický filtr ponoř celý na 60 minut do vody a pak ho přišroubuj do 

spodní části nádrže.
l Naplň celou nádrž vodou a počkej než proteče filtrem, pak ji vylij. 

Udělej to ještě jednou.
l Pravidelně měň alkalický filtr. Podle kvality vstupní vody bude  

sloužit 200–400 litrů.

DISPLEJ NASTAVÍŠ TAKTO
l Stiskni tlačítko na několik sekund. Na obrazovce se objeví symboly.
l Krátkými stiskni tlačítka si nastavíš počet osob, používajících konvici 

1-4 symbol.
l Opět přidrž tlačítko na několik sekund a je to. Filtr vyměň až bude 

přeškrtnut.
l Displej nech zapnutý. Pro vypnutí displeje drž tlačítko, dokud se tak 

nestane. 
UPOZORNĚNÍ

l Do konvice lij pouze neperlivou a pitnou vodu, aby nebyl poškozen 
alkalický filtr.

l Neumisťuj konvici s vodou na slunce, nebo na příliš teplé místo.
l Nepokládej konvici na horký sporák, nebo do mikrovlnné trouby.
l Ideálně filtruj vodu v menším množství, pouze pro denní potřebu.
l Po delší době nepoužívání konvice (měsíc), vyměň filtr.
l Pokud filtr neprotéká, namoč jej na 60 minut do vody, případně  

můžeš několikrát lehce poklepat polévkovou lžící na otvor, kterým 
má voda vytékat.

l Na někoho může alkalická voda působit detoxikačně. Pokud na sobě 
pozorujete neobvyklé reakce, zkonzultujte je se svým lékařem.  
Alkalická voda může spustit čištění organismu.

l Konvice z certifikovaného plastu pro potravinářské účely. Kapacita 
konvice je 3,5 litru, filtrační kapacita 1,5 litru. PH 8-10, BPA free, SAN, 
květ života

www.alkalizujvodu.cz


